SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 32/2023/CED, DE 27 DE MARÇO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  n°

15976/2023,

RESOLVE:

DISPENSAR,  a partir de 27/03/2023, o servidor  Jorge Cordeiro Balster da

representação  dos  servidores  técnico  administrativos  em Educação,  no  Conselho  da

Unidade do Centro de Ciências da Educação, designado pela portaria 80/2021/CED, de

17 de junho de 2021.

		2023-03-27T13:25:27-0300